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03/11/2025 A 0741 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Digno Francisco Murillo Fonseca 203120303 Venta de bono 34107455

03/11/2025 A 0742 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Digno Francisco Murillo Fonseca 203120303 Venta de bono 34107455

04/11/2025 A 0226 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Grethel Avila Vargas 205240451 Venta de bono 11640640

04/11/2025 A 0227 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Grethel Avila Vargas 205240451 Venta de bono 11640640

04/11/2025 A 0264 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0265 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0266 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0267 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0268 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0269 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0270 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0271 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0272 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0273 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0274 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0275 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0276 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0277 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0278 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0279 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0280 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0281 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0282 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0283 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0284 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0285 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0286 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0287 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0288 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0289 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0290 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0291 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0292 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

Compra parcial de bono 04/11/2025 A 0293 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡200,000.00 Alejandro Vargas Fuentes 110310475 Venta de bono 20085381

04/11/2025 A 0294 ₡1,000,000.00 7% ₡70,000.00 ₡930,000.00 Juan Marcos Vargas Borgues 114300523 Venta de bono 19977430

04/11/2025 A 0295 ₡1,000,000.00 7% ₡70,000.00 ₡930,000.00 Juan Marcos Vargas Borgues 114300523 Venta de bono 19977430

04/11/2025 A 0296 ₡1,000,000.00 7% ₡70,000.00 ₡930,000.00 Juan Marcos Vargas Borgues 114300523 Venta de bono 19977430

04/11/2025 A 0297 ₡1,000,000.00 7% ₡70,000.00 ₡930,000.00 Juan Marcos Vargas Borgues 114300523 Venta de bono 19977430

04/11/2025 A 0298 ₡1,000,000.00 7% ₡70,000.00 ₡930,000.00 Juan Marcos Vargas Borgues 114300523 Venta de bono 19977430

04/11/2025 A 0299 ₡1,000,000.00 7% ₡70,000.00 ₡930,000.00 Juan Marcos Vargas Borgues 114300523 Venta de bono 19977430

04/11/2025 A 0300 ₡1,000,000.00 7% ₡70,000.00 ₡930,000.00 Juan Marcos Vargas Borgues 114300523 Venta de bono 19977430

04/11/2025 A 0301 ₡1,000,000.00 7% ₡70,000.00 ₡930,000.00 Juan Marcos Vargas Borgues 114300523 Venta de bono 19977430

05/11/2025 A 0002 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Edgar Oviedo Blanco 110110991 Venta de bono 27026852

05/11/2025 A 0003 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Edgar Oviedo Blanco 110110992 Venta de bono 27026852

05/11/2025 A 0004 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Edgar Oviedo Blanco 110110993 Venta de bono 27026852

05/11/2025 A 0005 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Edgar Oviedo Blanco 110110994 Venta de bono 27026852

05/11/2025 A 0006 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Edgar Oviedo Blanco 110110995 Venta de bono 27026852

05/11/2025 A 0007 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Edgar Oviedo Blanco 110110996 Venta de bono 27026852

05/11/2025 A 0008 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Edgar Oviedo Blanco 110110997 Venta de bono 27026852

05/11/2025 A 0009 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Edgar Oviedo Blanco 110110998 Venta de bono 27026852

05/11/2025 A 0010 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Edgar Oviedo Blanco 110110999 Venta de bono 27026852

05/11/2025 A 0011 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Edgar Oviedo Blanco 110111000 Venta de bono 27026852

05/11/2025 A 0259 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ronny Artavia Morales 110880028 Venta de bono 93961907

05/11/2025 A 0260 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ronny Artavia Morales 110880028 Venta de bono 93961907

05/11/2025 A 0261 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ronny Artavia Morales 110880028 Venta de bono 93961907

05/11/2025 A 0262 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ronny Artavia Morales 110880028 Venta de bono 93961907

05/11/2025 A 0263 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ronny Artavia Morales 110880028 Venta de bono 93961907

06/11/2025 A 0228 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Grethel Avila Vargas 205240452 Venta de bono 825657788

06/11/2025 A 0229 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Grethel Avila Vargas 205240453 Venta de bono 825657788

06/11/2025 A 0318 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Julio Salas Ugalde 203120095 Venta de bono 22408319

06/11/2025 A 0319 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Julio Salas Ugalde 203120095 Venta de bono 22408319

06/11/2025 A 0320 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Julio Salas Ugalde 203120095 Venta de bono 22408319

06/11/2025 A 0321 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Julio Salas Ugalde 203120095 Venta de bono 22408319

06/11/2025 A 0322 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Julio Salas Ugalde 203120095 Venta de bono 22408319

06/11/2025 A 0386 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Tony Valverde Chinchilla 110570063 Venta de bono 94090536

06/11/2025 A 0387 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Tony Valverde Chinchilla 110570063 Venta de bono 94090536

06/11/2025 A 0388 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Tony Valverde Chinchilla 110570063 Venta de bono 94090536
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06/11/2025 A 0389 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Tony Valverde Chinchilla 110570063 Venta de bono 94090536

06/11/2025 A 0390 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Tony Valverde Chinchilla 110570063 Venta de bono 94090536

06/11/2025 A 0391 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Tony Valverde Chinchilla 110570063 Venta de bono 94090536

06/11/2025 A 0392 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Tony Valverde Chinchilla 110570063 Venta de bono 94090536

06/11/2025 A 0393 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Tony Valverde Chinchilla 110570063 Venta de bono 94090536

06/11/2025 A 0394 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Tony Valverde Chinchilla 110570063 Venta de bono 94090536

06/11/2025 A 0395 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Tony Valverde Chinchilla 110570063 Venta de bono 94090536

06/11/2025 A 0396 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Tony Valverde Chinchilla 110570063 Venta de bono 94090536

10/11/2025 A 0429 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Felix Chaves Amador 107220183 Venta de bono 94478824

10/11/2025 A 0430 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Felix Chaves Amador 107220183 Venta de bono 94478824

10/11/2025 A 0431 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Felix Chaves Amador 107220183 Venta de bono 94478824

10/11/2025 A 0432 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Felix Chaves Amador 107220183 Venta de bono 94478824

10/11/2025 A 0433 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Felix Chaves Amador 107220183 Venta de bono 94478824/ 94480086

10/11/2025 A 0434 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Fernando Castro Gomez 114110995 Venta de bono 21925776

10/11/2025 A 0435 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Fernando Castro Gomez 114110995 Venta de bono 21925776

10/11/2025 A 0436 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Fernando Castro Gomez 114110995 Venta de bono 21925776

10/11/2025 A 0437 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Fernando Castro Gomez 114110995 Venta de bono 21925776

10/11/2025 A 0438 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Fernando Castro Gomez 114110995 Venta de bono 21925776

11/11/2025 A 0419 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Frank Ruiz Segura 114240471 Venta de bono 22199896

11/11/2025 A 0420 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Frank Ruiz Segura 114240471 Venta de bono 22199896

11/11/2025 A 0421 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Frank Ruiz Segura 114240471 Venta de bono 22199896

11/11/2025 A 0422 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Frank Ruiz Segura 114240471 Venta de bono 22199896

11/11/2025 A 0423 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Frank Ruiz Segura 114240471 Venta de bono 22199896

11/11/2025 A 0424 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Sergio Valverde Cubillo 106980866 Venta de bono 3182721

11/11/2025 A 0425 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Sergio Valverde Cubillo 106980866 Venta de bono 3182721

11/11/2025 A 0426 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Sergio Valverde Cubillo 106980866 Venta de bono 3182721

11/11/2025 A 0427 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Sergio Valverde Cubillo 106980866 Venta de bono 3182721

11/11/2025 A 0428 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Sergio Valverde Cubillo 106980866 Venta de bono 3182721

11/11/2025 A 0439 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Diego Soto Clausen 104810006 Venta de bono 71874470

11/11/2025 A 0440 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Diego Soto Clausen 104810006 Venta de bono 71874470

11/11/2025 A 0441 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Diego Soto Clausen 104810006 Venta de bono 71874470

11/11/2025 A 0442 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Diego Soto Clausen 104810006 Venta de bono 71874470

12/11/2025 A 0680 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Douglas Soto Campos 109190903 Venta de bono 46477921

12/11/2025 A 0681 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Douglas Soto Campos 109190903 Venta de bono 46477921

12/11/2025 A 0682 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Douglas Soto Campos 109190903 Venta de bono 46477921

12/11/2025 A 0746 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Douglas Soto Campos 109190903 Venta de bono 46477921

12/11/2025 A 0747 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Douglas Soto Campos 109190903 Venta de bono 46477921

12/11/2025 A 0748 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Douglas Soto Campos 109190903 Venta de bono 46477921

12/11/2025 A 0749 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Douglas Soto Campos 109190903 Venta de bono 46477921

12/11/2025 A 0750 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Douglas Soto Campos 109190903 Venta de bono 46477921

13/11/2025 A 0731 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Nayudel Guadamuz Rosales 502010585 Venta de bono 12205538

13/11/2025 A 0732 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Nayudel Guadamuz Rosales 502010585 Venta de bono 12205538

13/11/2025 A 0743 ₡1,000,000.00 10% ₡100,000.00 ₡900,000.00 Dixon Lopez Jimenez 503340611 Venta de bono 32107595
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13/11/2025 A 0744 ₡1,000,000.00 10% ₡100,000.00 ₡900,000.00 Dixon Lopez Jimenez 503340611 Venta de bono 32107595

13/11/2025 A 0745 ₡1,000,000.00 10% ₡100,000.00 ₡900,000.00 Dixon Lopez Jimenez 503340611 Venta de bono 32107595

14/11/2025 A 0690 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jeannette Diaz Rojas 601660659 Venta de bono 90593538

14/11/2025 A 0691 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jeannette Diaz Rojas 601660659 Venta de bono 90593538

14/11/2025 A 0692 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jeannette Diaz Rojas 601660659 Venta de bono 90593538

14/11/2025 A 0693 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jeannette Diaz Rojas 601660659 Venta de bono 90593538

14/11/2025 A 0694 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jeannette Diaz Rojas 601660659 Venta de bono 90593538

14/11/2025 A 0695 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jeannette Diaz Rojas 601660659 Venta de bono 90593538

14/11/2025 A 0696 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jeannette Diaz Rojas 601660659 Venta de bono 90593538

14/11/2025 A 0697 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jeannette Diaz Rojas 601660659 Venta de bono 90593538

14/11/2025 A 0698 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jeannette Diaz Rojas 601660659 Venta de bono 90593538

14/11/2025 A 0699 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jeannette Diaz Rojas 601660659 Venta de bono 90593538

16/11/2025 A 0224 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Rodrigo Herrera Rivas 203950367 Venta de bono 11753992

17/11/2025 A 0225 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jose Luis Morales Chavarria 104041458 Venta de bono 25527985

17/11/2025 A 0402 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0403 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0404 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0405 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0406 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0407 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0408 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0409 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0410 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0411 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0412 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0413 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0414 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0415 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0416 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0417 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

17/11/2025 A 0418 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Randy Castillo Mora 702090529 Venta de bono 46603997

18/11/2025 A 0713 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0714 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0715 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0716 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0717 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0718 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0719 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0720 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0721 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0722 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0723 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0724 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0725 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0726 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0727 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0728 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

18/11/2025 A 0729 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Liana Denis Noguera Ruiz 503580976 Venta de bono 95314663

19/11/2025 A 0335 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0336 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0337 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0338 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0339 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0340 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0341 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0342 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0343 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0344 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0345 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0346 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0347 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0348 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0349 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0350 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0351 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0352 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0353 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0354 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0355 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0356 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0357 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0358 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0359 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0360 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Ligia Perez Ramirez 104870276 Venta de bono 17415698

19/11/2025 A 0734 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Victor Montoya Chavarria 106860495 Venta de bono 95381019



 Confidencial#

19/11/2025 A 0735 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Victor Montoya Chavarria 106860495 Venta de bono 95381019

19/11/2025 A 0736 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Victor Montoya Chavarria 106860495 Venta de bono 95381019

19/11/2025 A 0737 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Victor Montoya Chavarria 106860495 Venta de bono 95381019

19/11/2025 A 0738 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Victor Montoya Chavarria 106860495 Venta de bono 95381019

19/11/2025 A 0683 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Freddy Altamirano Uva 602870384 Venta de bono 95358977

19/11/2025 A 0684 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Freddy Altamirano Uva 602870384 Venta de bono 95358977

19/11/2025 A 0685 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Freddy Altamirano Uva 602870384 Venta de bono 95358977

19/11/2025 A 0686 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Freddy Altamirano Uva 602870384 Venta de bono 95358977

19/11/2025 A 0687 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Freddy Altamirano Uva 602870384 Venta de bono 95358977

20/11/2025 A 0634 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0635 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0636 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0637 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0638 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0639 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0640 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0641 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0642 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0643 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0644 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0645 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0646 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0647 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0648 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0649 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0650 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0651 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0652 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0653 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0654 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0655 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0656 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0657 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0658 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0659 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935



 Confidencial#

20/11/2025 A 0660 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0661 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0662 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0663 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0664 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0665 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0666 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0667 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

20/11/2025 A 0668 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta de bono 46689935

Compra parcial de bono 20/11/2025 A 0730 ₡294,117.65 15% ₡44,117.65 ₡250,000.00 Mauricio Wong Mayorga 602250790  Venta Parcial de bono 46689935

20/11/2025 A 0739 ₡1,000,000.00 0% ₡0.00 ₡1,000,000.00 Vinod Naran Soni Soni 800740811 Venta de bono 62415697

20/11/2025 A 0034 ₡1,000,000.00 10% ₡100,000.00 ₡900,000.00 Juan Bautista Conejo Trejos 104610059 Venta de bono 95519077

20/11/2025 A 0040 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jaime Rojas Venegas 107630182 Venta de bono 25596705

21/11/2025 A 0012 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Miguel Ricardo Hernandez Suarez 204980537 Venta de bono 30246313

21/11/2025 A 0013 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Miguel Ricardo Hernandez Suarez 204980537 Venta de bono 30246313

21/11/2025 A 0014 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Miguel Ricardo Hernandez Suarez 204980537 Venta de bono 30246313

21/11/2025 A 0015 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Miguel Ricardo Hernandez Suarez 204980537 Venta de bono 30246313

21/11/2025 A 0016 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Miguel Ricardo Hernandez Suarez 204980537 Venta de bono 30246313

21/11/2025 A 0017 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Miguel Ricardo Hernandez Suarez 204980537 Venta de bono 30246313

21/11/2025 A 0018 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Miguel Ricardo Hernandez Suarez 204980537 Venta de bono 30246313

21/11/2025 A 0019 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Miguel Ricardo Hernandez Suarez 204980537 Venta de bono 30246313

21/11/2025 A 0020 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Miguel Ricardo Hernandez Suarez 204980537 Venta de bono 30246313

21/11/2025 A 0021 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Miguel Ricardo Hernandez Suarez 204980537 Venta de bono 30246313

21/11/2025 A 0022 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Miguel Ricardo Hernandez Suarez 204980537 Venta de bono 30246313

21/11/2025 A 0023 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Miguel Ricardo Hernandez Suarez 204980537 Venta de bono 30246313

21/11/2025 A 0035 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jaime Rojas Venegas 107630182 Venta de bono 25744836

21/11/2025 A 0036 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jaime Rojas Venegas 107630182 Venta de bono 25744836

21/11/2025 A 0037 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jaime Rojas Venegas 107630182 Venta de bono 25744836

21/11/2025 A 0038 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jaime Rojas Venegas 107630182 Venta de bono 25744836

21/11/2025 A 0039 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jaime Rojas Venegas 107630182 Venta de bono 25744836

22/11/2025 A 0250 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Angel Castro Jimenez 105000546 Venta de bono 97533240

22/11/2025 A 0251 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Angel Castro Jimenez 105000546 Venta de bono 97533240

22/11/2025 A 0252 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Angel Castro Jimenez 105000546 Venta de bono 97533240

22/11/2025 A 0253 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Angel Castro Jimenez 105000546 Venta de bono 97533240

22/11/2025 A 0254 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Angel Castro Jimenez 105000546 Venta de bono 97533240

22/11/2025 A 0041 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Jaime Rojas Venegas 107630182 Venta de bono 26098359

24/11/2025-22/11/2025 A 0249 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Angel Castro Jimenez 105000546 Venta de bono 95785698/97533240/95777776

24/11/2025 A 0186 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Francisco Javier Morice Castro 107160461 Venta de bono 26906690

24/11/2025 A 0187 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Francisco Javier Morice Castro 107160461 Venta de bono 26906690

24/11/2025 A 0188 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Francisco Javier Morice Castro 107160461 Venta de bono 26906690

24/11/2025 A 0189 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Francisco Javier Morice Castro 107160461 Venta de bono 26906690

24/11/2025 A 0190 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Francisco Javier Morice Castro 107160461 Venta de bono 26906690

Compra parcial de bono 24/11/2025 A 0191 ₡882,352.94 15% ₡132,352.94 ₡750,000.00 Francisco Javier Morice Castro 107160461 Venta Parcial de bono 26906690

24/11/2025 A 0255 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Angel Castro Jimenez 105000546 Venta de bono 95777776

24/11/2025 A 0256 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Angel Castro Jimenez 105000546 Venta de bono 95777776

24/11/2025 A 0257 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Angel Castro Jimenez 105000546 Venta de bono 95777776

24/11/2025 A 0258 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Luis Angel Castro Jimenez 105000546 Venta de bono 95777776

24/11/2025 A 0312 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Roberto Vasquez Rodriguez 204350115 Venta de bono 95786232

24/11/2025 A 0313 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Roberto Vasquez Rodriguez 204350115 Venta de bono 95786232

24/11/2025 A 0314 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Roberto Vasquez Rodriguez 204350115 Venta de bono 95786232

24/11/2025 A 0315 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Roberto Vasquez Rodriguez 204350115 Venta de bono 95786232

24/11/2025 A 0316 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Roberto Vasquez Rodriguez 204350115 Venta de bono 95786232

24/11/2025 A 0317 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Roberto Vasquez Rodriguez 204350115 Venta de bono 95786232

25/11/2025 A 0192 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Francisco Javier Morice Castro 107160461 Venta de bono 26922238

25/11/2025 A 0193 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Francisco Javier Morice Castro 107160461 Venta de bono 26922238

25/11/2025 A 0194 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Francisco Javier Morice Castro 107160461 Venta de bono 26922238

25/11/2025 A 0195 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Francisco Javier Morice Castro 107160461 Venta de bono 26922238

25/11/2025 A 0196 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Francisco Javier Morice Castro 107160461 Venta de bono 26922238

Compra parcial de bono 25/11/2025 A 0197 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡750,000.00 Francisco Javier Morice Castro 107160461 Venta Parcial de bono 26922238

25/11/2025 A 0222 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Rodrigo Alberto Muñoz Ramirez 109470104 Venta de bono 26926583

25/11/2025 A 0223 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Rodrigo Alberto Muñoz Ramirez 109470104 Venta de bono 26926583/ 26941909

25/11/2025 A 0700 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

25/11/2025 A 0701 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

25/11/2025 A 0702 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

25/11/2025 A 0703 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

25/11/2025 A 0704 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

25/11/2025 A 0705 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

25/11/2025 A 0706 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

25/11/2025 A 0707 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

25/11/2025 A 0708 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

25/11/2025 A 0709 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

25/11/2025 A 0710 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

25/11/2025 A 0711 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

25/11/2025 A 0712 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Joaquin Bernardo Vargas Gonzalez 204620082 Venta de bono 95890070

26/11/2025 A 0042 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002



 Confidencial#

26/11/2025 A 0043 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0044 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0045 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0046 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0047 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0048 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0049 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0050 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0051 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0052 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0053 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0054 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0055 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0056 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0057 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0058 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0059 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0060 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0061 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0062 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0063 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0064 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0065 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0066 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0067 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0068 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0069 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0070 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0071 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0072 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0073 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0074 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0075 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0076 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0077 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0078 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0079 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0080 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0081 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0082 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0083 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0084 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0085 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0086 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0087 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0088 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0089 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0090 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0091 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0092 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0093 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0094 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0095 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0096 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0097 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0098 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0099 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0100 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0101 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0102 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0103 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0104 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0105 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0106 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0107 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0108 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0109 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0110 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0111 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0112 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0113 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0114 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709410

26/11/2025 A 0115 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0116 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0117 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002



 Confidencial#

26/11/2025 A 0118 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0119 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0120 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0121 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0122 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0123 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0124 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0125 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0126 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0127 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0128 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0129 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0130 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0131 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0132 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0133 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0134 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0135 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0136 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0137 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0138 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0139 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0140 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0141 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0142 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0143 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0144 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0145 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0146 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0147 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0148 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0149 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0150 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0151 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0152 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0153 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0154 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0155 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0156 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0157 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0158 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0159 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0160 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0161 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0162 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0163 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0164 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0165 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0166 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0167 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0168 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0169 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0170 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0171 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0172 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0173 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0174 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0175 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0176 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0177 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0178 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0179 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0180 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0181 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0182 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0183 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0184 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0185 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Stephan Turcios Steigler 901210582 Venta de bono 43709002

26/11/2025 A 0308 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Guillermo de la Trinidad Guerrero Acuña 106980920 Venta de bono 96009207

26/11/2025 A 0309 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Guillermo de la Trinidad Guerrero Acuña 106980920 Venta de bono 96009207

26/11/2025 A 0310 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Guillermo de la Trinidad Guerrero Acuña 106980920 Venta de bono 96009207

26/11/2025 A 0311 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Guillermo de la Trinidad Guerrero Acuña 106980920 Venta de bono 96009207

26/11/2025 A 0688 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Geo Soto Campos 108140355 Venta de bono 46800395

26/11/2025 A 0689 ₡1,000,000.00 15% ₡150,000.00 ₡850,000.00 Geo Soto Campos 108140355 Venta de bono 46800395

Compra parcial de bono 26/11/2025 A 0733 ₡941,176.47 15% ₡141,176.47 ₡800,000.00 Stephan Turcios Steigler 111200456 Venta Parcial de bono 43709002



 Confidencial#

Compra parcial de bono 26/11/2025 A 0740 ₡941,176.47 15% ₡141,176.47 ₡800,000.00 Yann Turcios Stiegler 111200456 Venta Parcial de bono 43709002

27/11/2025 A 0024 ₡1,000,000.00 0% ₡0.00 ₡1,000,000.00 Rolando Gonzalez Rodriguez 202500285 Venta de bono 96139244

27/11/2025 A 0025 ₡1,000,000.00 0% ₡0.00 ₡1,000,000.00 Rolando Gonzalez Rodriguez 202500285 Venta de bono 96139244

27/11/2025 A 0026 ₡1,000,000.00 0% ₡0.00 ₡1,000,000.00 Rolando Gonzalez Rodriguez 202500285 Venta de bono 96139244

27/11/2025 A 0027 ₡1,000,000.00 0% ₡0.00 ₡1,000,000.00 Rolando Gonzalez Rodriguez 202500285 Venta de bono 96139244

27/11/2025 A 0028 ₡1,000,000.00 0% ₡0.00 ₡1,000,000.00 Rolando Gonzalez Rodriguez 202500285 Venta de bono 96139244

27/11/2025 A 0029 ₡1,000,000.00 0% ₡0.00 ₡1,000,000.00 Rolando Gonzalez Rodriguez 202500285 Venta de bono 96139244

27/11/2025 A 0030 ₡1,000,000.00 0% ₡0.00 ₡1,000,000.00 Rolando Gonzalez Rodriguez 202500285 Venta de bono 96139244

27/11/2025 A 0031 ₡1,000,000.00 0% ₡0.00 ₡1,000,000.00 Rolando Gonzalez Rodriguez 202500285 Venta de bono 96139244

27/11/2025 A 0032 ₡1,000,000.00 0% ₡0.00 ₡1,000,000.00 Rolando Gonzalez Rodriguez 202500285 Venta de bono 96139244

27/11/2025 A 0033 ₡1,000,000.00 0% ₡0.00 ₡1,000,000.00 Rolando Gonzalez Rodriguez 202500285 Venta de bono 96139244

₡455,058,823.53 14% ₡65,768,823.53 ₡388,540,000.00


